ram  de  ipsorum  manibus,  quam  propba- 
natis  sanctuariis  delinent  occupatam,  ut 

eliminatis  inde  spurciiiis,  in  eam  popu- 

lum  acceptabilem  Domino  divino  comi- 
tatus  auxilio  introducat,  intendat  ex  ani- 

mo, et  magnifice  proponat,  sicul  con- 
venit  prosequi  negotium  memoratum; 

nos  qui  cupimus  Sponsae  Christi  tentoria 
dilatari,  ut  funiculos  suos  facial  longiores, 

eiusdem  regis  prudentia  et  magnanimi- 
iDdMigeniiam  mie  pensatis,  propositum  suum  dignis  in 

furTse0coTcedu  Domino  laudibus,  et  favore  benevolo  pro- 
Poniifei.  sequenles  mandamus,  quatenus  omnibus 

subditis  vestris,  qui  cum  ipso  rege  in 

peisonis  propriis,  et  expensis,  et  illis, 
qui,  licei  in  alienis  expensis,  personaliter 
illuc  accesserint,  quamdiu  praedictus  rex 
in  prosequtione  dicti  negolii  fuerit,  vel 
saltem  per  anni  spatium  moraturi,  ac  iis, 
qui  non  in  personis  propriis,  sed  in  suis 
dumtaxat  expensis  iuxta  facultalem  et 

qualilatem  suam  viros  idoneos  destina- 
verint  moraluros  per  tantum  temporis 
cum  eodem  illam  indulgentiam  tribuatis, 

q;;am  secundum  slatina  concilii  generalis 

baberent  profìciscentes  in  subsidium  Ter- 
rae  Sanctae.  Huius  quoque  remissionis 
volumus,  et  concedimus  esse  parlicipcs 

iuxta  quantiiatem  subsidii,  et  devotionis 

affectum  omnes,  qui  de  bonis  suis  illuc 
congrue  destinaverint ,  aut  in  tam  pio 

negotio  consilium  et  auxilium  impende- 
rint  opporlunum. 

Dalum  Reate,  secundo  nonas  septcrn- 

bris,  pontificatus  nostri  anno  decimo. 

Dat.  die  4  septem.  1236,  ponti!',  an.  x. 

IL. 

Confìrmatio  honorum  omnium  ac  privi- 

legiorum  regularis  Ecclesiae  Sancii  Lam- 
berti Subnen.  Salisburgen.  dioecesis  (I). 

SUMMARIUM 

Exortlium.  —  Ecclesiam  sub  Sedis  Aposlo- 

licae  protectione  suscipit."  —  In  eaque  re- 
gularem  discipìinara  servari  mandat.  — 
Bona  omnia  confirmal.  —  Ndvalia  eximit 
a  decimis.  —  Clcricos  laicosque  recipi 

permittit.  —  Professis  discedendi  faculta- 
lem denegai.  —  Privilegia  nonnulla  con- 

cedil.  —  Praepositum  de  gremio  eligi  iubet. 
—  Privilegia  omnia  confirmat.  —  Clausu- 

re. —  Grogorii  PP.  subscriptio  —  Et  si- 
gillimi. —  Subscriptiones  cardinalium 

S.  R.  E. 

Gregorius  episcopus  servus  servorum  Dei,  dilectis 

filiis  praeposito  Beati  Lamberti  Subnen.,  eius- 
que  fratribus  tam  praesentibns  quam  futaris 
regularem  vitam  professis,  in  perpetuimi.